اظهار امیدواری نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس به آینده تبدیل گهر صنعت، به یکی از صادرکنندگان مهم خدمات فنی و مهندسی

صفحه ۲»

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۷۴۰ / ۲۵ دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۴ محرم ۱۴۴۴ / 22 Aug 2022 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

خبر خوش برای پرشورها حضور «حقوقی» در تراکتور قطعی شد

صفحه ۴»

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» از تاثیر مذاکرات احیای برجام بر اقتصاد کشور گزارش می دهد؛

برجام معجزه می کند؟

صفحه ۲»

شهردار تبریز از تاخیر ۱۰ ساله برخی مسیر گشایی ها انتقاد کرد؛ بلا تکلیفی مردم تبریز